SỞ GD&ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Số:        /QĐ-THCS&THPTTST

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Tủa Chùa, ngày 20 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập nhóm kiểm tra điểm HKII khối 6,7,8,10,11 năm học 2018-2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ Nghị định 42/2013/NĐ-CP ngày 9/5/2013 của Chính Phủ qui định về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục; Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 4/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Thực hiện theo Kế hoạch số 1623/TTr-SGDĐT, ngày 21 tháng 08 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên, kế hoạch công tác thanh tra giáo dục năm học 2018 – 2019;

Căn cứ vào Quyết định số 2915/QĐ-SGDĐT ngày 21/8/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Quyết định Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm học 2018-2019;

Căn cứ văn bản số 1757/SGDĐT-TTr ngày 7/9/2018 của Sở Giáo dục, V/v hướng dẫn công tác kiểm tra;

Căn cứ vào điều lệ trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, quy định về chức năng, quyền hạn của hiệu trưởng;
          Căn cứ vào đặc điểm tình hình của nhà trường trong năm học 2018- 2019;
          Xét đề nghị của trưởng ban chuyên môn;
QUYẾT ĐỊNH

Điều I. Thành lập nhóm kiểm tra điểm HKII khối 6,7,8,10,11 năm học 2018-2019 . Thời gian làm việc 07h 30 ngày 21/5/2019. (có danh sách kèm theo)
Điều II. Nhóm kiểm tra điểm HKII khối 6,7,8,10,11 có trách nhiệm làm việc đúng thời gian quy định, kiểm tra tính chính xác về thành phần điểm, hệ số điểm trong phần mềm và sổ điểm cá nhân. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều III.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, giáo viên và cá nhân có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

                       HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều I
- Phó HTr, TTCM                                                                                      ( Đã ký )
- Lưu VT

DANH SÁCH

NHÓM KIỂM TRA ĐIỂM HỌC KỲ II KHỐI 6,7,8,10,11
NĂM HỌC 2018-2019
( Kèm theo Quyết định số ..../QĐ-HT, ngày ... tháng 5 năm 2019 )
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công
	Ghi chú

	1.
	Bà: Hoàng Thị Dung
	Trưởng ban CM
	Trưởng ban-phụ trách chung

	2.
	Bà: Nguyễn Thị Lệ Quyên(NT)
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 6

	3.
	Ông: Hà Văn Thủy
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 6

	4.
	Ông: Lò Thanh Hoàn
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 7

	5.
	Ông: Trần Công Vũ (NT)
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 7

	6.
	Ông: Sùng A Lứ (NT)
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 8,10ª1

	7.
	Ông: Tòng Thị Điện
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 8,10ª1

	8.
	Ông: Trần Văn Tuấn (NT)
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 10ª1,10ª2

	9.
	Ông: Hạng A Páo
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 10ª1,10ª2

	10.
	Bà: Cà Văn Thanh (NT)
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 11

	11.
	Bà: Lò Thị Cúc
	Giáo viên
	Kiểm tra sổ điểm khối 11

	   Danh sách trên gồm: 11  người